[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

         от 11 декабря  2009                                                                      №  337

 О проведении районной предметной

олимпиады школьников по математике

среди обучающихся 3-4 классов
В целях выявления и развития у школьников творческих способностей и интереса к научно-исследовательской работе, создания необходимых условий для поддержки одаренных детей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести районную предметную олимпиаду по математике среди обучающихся 3-4 классов 15 декабря 2009 года по заданиям, разработанным  районной предметно-методической комиссией.

2.Руководителям общеобразовательных  учреждений  обеспечить участие обучающихся  в районной предметной олимпиаде, согласно поданным заявкам.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заварзину О.Н., методиста управления образования.

Начальник управления образования :                           Н.Н.Кожебаткина